
Złoczew, dnia 12.02.2025 r. 

Gmina Złoczew 

ul. Szkolna 16 

98-270 Złoczew 

Zp.272.1.2025 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.; zwana dalej: PZP) na zadanie pn.: 

„Rozwój edukacji szkolnej na terenie gminy Złoczew” – Zp.272.1.2025. Zgodnie z art. 253 

ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Część I 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Future Agnieszka Gorzyńska, ul. Jurija Gagarina 32 a lok 8, 00-754 Warszawa, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 124.705,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %/ termin realizacji dostawy 40 %) oraz łączną punktację: 

 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy - Future Agnieszka Gorzyńska, ul. Jurija Gagarina 32 a lok 8, 00-754 

Warszawa, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale 

XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszej części postępowania nie odrzucono żadnej z ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Część II 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Future Agnieszka Gorzyńska, ul. Jurija Gagarina 32 a lok 8, 00-754 Warszawa, 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy( w 

dniach) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium   

termin 

realizacji 

dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. 

z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

179 425,02 41,70 7 40,00 81,70 

2. 

Future Agnieszka 

Gorzyńska 

ul. Jurija 

Gagarina 32 a lok 

8,  

00-754 Warszawa 

 

124 705,00 60 7 40,00 100 



z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 249 950,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %/ termin realizacji dostawy 40 %) oraz łączną punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy - Future Agnieszka Gorzyńska, ul. Jurija Gagarina 32 a lok 8, 00-754 

Warszawa, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale 

XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszej części postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8, w związku z art. 224 ust. 

6 ustawy PZP, odrzucono ofertę Wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy( w 

dniach) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium   

termin 

realizacji 

dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. 

Future Agnieszka 

Gorzyńska 

ul. Jurija 

Gagarina 32 a lok 

8,  

00-754 Warszawa 

 

249 950,00 60 7 40,00 100 



Część III 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA, ul. Starowiejska 105, 83-307 Kiełpino, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 9000,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %/ termin realizacji dostawy 40 %) oraz łączną punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy - EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA, ul. Starowiejska 105, 83-307 

Kiełpino, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale 

XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy( w 

dniach) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium   

termin 

realizacji 

dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. 

z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

80 380,50 6,72 7 40,00 46,72 

2. 

EDU-PARTNER 

AGNIESZKA 

SKIERKA 

ul. Starowiejska 

105, 

 83-307 Kiełpino 

 

9000,00 60 7 40,00 100 



II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszej części postępowania nie odrzucono żadnej z ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Część IV 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Moje Bambino Sp. z o.o. ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 8227,47 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %/ termin realizacji dostawy 40 %) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy( w 

dniach) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium   

termin 

realizacji 

dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. 

z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

75 768,00 6,52 7 40,00 46,52 

2. 

EDU-PARTNER 

AGNIESZKA 

SKIERKA 

ul. Starowiejska 

105, 

 83-307 Kiełpino 

8800,00 56,10 7 40,00 96,10 

3. 

Moje Bambino 

Sp. z o.o. ul. 

Graniczna 46, 93-

428 Łódź 

8 227,47 60,00 7 40,00 100 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszej części postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8, odrzucono ofertę 

Wykonawcy Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka, ul. Wodna 18, 62-200 

Gniezno. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Część V 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA, ul. Starowiejska 105, 83-307 Kiełpino, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 3200,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %/ termin realizacji dostawy 40 %) oraz łączną punktację: 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA, ul. Starowiejska 105, 83-307 

Kiełpino, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale 

XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszej części postępowania nie odrzucono żadnej z ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Część VI 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy( w 

dniach) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium   

termin 

realizacji 

dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. 

z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

147 747,60 1,30 7 40,00 41,30 

2. 

EDU-PARTNER 

AGNIESZKA 

SKIERKA 

ul. Starowiejska 

105, 

 83-307 Kiełpino 

3200,00 60,00 7 40,00 100 



Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Dreamtec Sp. z o.o., Plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4900,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %/ termin realizacji dostawy 40 %) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

termin 

realizacji 

dostawy( w 

dniach) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium   

termin 

realizacji 

dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. 

z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

51 045,00 5,76 7 40,00 45,76 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo 

Usługowe Inter-

Tab Jan Pazdecki 

Józefów 27, 

62-872 Godziesze 

Małe 

7500,00 39,20 7 40,00 79,20 

3. 

Dreamtec Sp. z 

o.o. 

Plac Strzelecki 

20, 50-224 

Wrocław 

4900,00 60,00 7 40,00 100 

4. 

Moje Bambino 

Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 

93-428 Łódź 

7 695,88 38,20 7 40,00 78,20 

5. 

Aktywnie w 

szkole Angelika 

Grandyberg 

Zawady 11D,  

98-235 Błaszki 

5700,00 51,58 7 40,00 91,58 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Dreamtec Sp. z o.o., Plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszej części postępowania nie odrzucono żadnej z ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

 


		2025-02-12T15:24:40+0100




